
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1780

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1780

053 Психологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

685103 Богдан Інна Ігорівна 121796 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 43,64

686069 Бурбан Наталія Василівна 015851 B17 10.03.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 67,92

707138 Жук Марта Ігорівна 153797 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Психологія 59,24

781456 Ковальчук Уляна Василівна 107750 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 47,2

808434 Коцовська Мар`яна Ігорівна 232698 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 57,88

681232 Кулінка Валентина Петрівна 121782 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 60,16

708077 Кушнірук Валерія Валеріївна 193038 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 56,36

703399 Лебедєва Ольга Валеріївна 109877 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 84

708123 Максимич Олександра Миколаївна 015839 B17 10.03.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 43,16

797755 Мельник Ольга Володимирівна 045170 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 39,6

703786 Мончак Ірина Миколаївна 121806 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 57,28

708005 Плекан Наталія Богданівна 080973 B17 01.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 65,72

708095 Побережна Оксана Олегівна 193058 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 45,92

682016 Попович Юлія Олександрівна 121820 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 59,92



783218 Тимців Уляна Олександрівна 109071 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 44,2

781317 Хрептик Марта Богданівна 109874 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 45,08


